
                                                    回  転                                  

                                                  公式成績表

   ジュリー                                               テクニカルデータ

   技術代表             栗　城　篤　義                    

                                                                                                           

   主審                 赤　城　吉　晴                                                                    

                                                                                                          

   競技委員長           吉　津　　　健                                                                    

                                                                                                          

                                                                                                           

                                                                                                           

                                                                                                           

                                                                                                           

   １本目                                                 ２本目

   コースセッター       雪　下　　　明                    コースセッター       星　　　睦　彦        

   前走者       -A-     鈴　木　　　健                    前走者       -A-     鈴　木　　　健        

                -B-     馬　場　大　輔                                 -B-     馬　場　大　輔        

                -C-     本　名　裕　也                                 -C-     本　名　裕　也        

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

    旗門数      32(32)    スタート時間     10:00             旗門数       37(37)    スタート時間      13:00

    天候          Fair    雪質              Soft             天候         Cloudy    雪質              Soft

    スタート/フィニッシュ地点気温       0 /    0             スタート/フィニッシュ地点気温        7 /     7

    --------------------------------------------------------------------------------------------------------

小学女子１部

                                                                                                      F=    

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース

                No     No   氏名                    所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント

                                          

        1       2           目　黒　綾　菜          南郷ジュニアレーシン・   39.58   43.15  1:22.73         

        2       3           佐　藤　　　萌          柳津町スポーツ少年団     44.65   49.52  1:34.17         

        3       4           中　村　くるみ          南郷ジュニアレーシン・   47.41   51.57  1:38.98         

        4       1           大　野　侑　彩          柳津町スポーツ少年団     46.30   52.82  1:39.12         

       DID NOT START  [1st RUN]          0

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0

       DID NOT START  [2nd RUN]          0

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0

    --------------------------------------------------------------------------------------------------------

小学男子１部

                                                                                                      F=    



     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース

                No     No   氏名                    所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント

                                          

        1      11           小　野　岳　陽          南郷ジュニアレーシン・   39.72   43.24  1:22.96         

        2       9           藤　田　優　佑          柳津町スポーツ少年団     48.33   53.61  1:41.94         

        3       7           栗　田　一　路          金山スキースポーツ少・   48.76   58.33  1:47.09         

        4       8           目　黒　大　成          只見スキースポーツ少・   52.50   59.23  1:51.73         

       DID NOT START  [1st RUN]          0

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0

       DID NOT START  [2nd RUN]          0

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          3

                                          

               10           高　橋　海　里          喜多方スキースポーツ・ GATE No  35                        

                5           赤　城　直　也          柳津町スポーツ少年団   GATE No  22                        

                6           藤　田　知　幸          柳津町スポーツ少年団   GATE No  45                        

                                       

 2007-02-17 /只見町/只見スキー場                                                                     S8  /  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                                      　

　　　　　　                                       女子回転                                

                                                  公式成績表

   ジュリー                                               テクニカルデータ

   技術代表             栗　城　篤　義                    

                                                                                                           

   主審                 赤　城　吉　晴                                                                    

                                                                                                          

   競技委員長           吉　津　　　健                                                                    

                                                                                                          

                                                                                                           

                                                                                                           

                                                                                                           

                                                                                                           

   １本目                                                 ２本目

   コースセッター       雪　下　　　明                    コースセッター       星　　　睦　彦        

   前走者       -A-     鈴　木　　　健                    前走者       -A-     鈴　木　　　健        

                -B-     馬　場　大　輔                                 -B-     馬　場　大　輔        

                -C-     本　名　裕　也                                 -C-     本　名　裕　也        

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     



                                                                                                     

                                                                                                     

    旗門数      39(39)    スタート時間     10:21             旗門数       47(46)    スタート時間      13:15

    天候          Fair    雪質              Soft             天候        　Cloudy   雪質              Soft

    スタート/フィニッシュ地点気温       1 /    1             スタート/フィニッシュ地点気温        7 /     7

    --------------------------------------------------------------------------------------------------------

小学女子２部

                                                                                                      F=610 

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース

                No     No   氏名                    所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント

                                          

        1      28  071111   近　藤　まなみ          南郷ジュニアレーシン・   48.32   55.32  1:43.64    56.39

        2      23  071221   中　丸　菜　緒          南郷ジュニアレーシン・   50.28   56.49  1:46.77    76.52

        3      36           阿　部　柚　希          五泉Ｊｒ                 53.90 1:01.84  1:55.74   134.19

        4      24  071185   栗　田　いつき          金山スキースポーツ少・   59.22 1:05.53  2:04.75   192.12

　      5      33  071184   藤　田　夏　南          柳津町スポーツ少年団     58.75 1:06.26  2:05.01   193.80

        6      29  071180   五ノ井　優　花          金山スキースポーツ少・ 1:00.50 1:11.91  2:12.41   241.38

       DID NOT START  [1st RUN]          0

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0

       DID NOT START  [2nd RUN]          0

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          1

                                          

               25  071187   横　山　しほり          金山スキースポーツ少・                                  

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0

                                      

    --------------------------------------------------------------------------------------------------------

中学女子

                                                                                                      F=610 

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース

                No     No   氏名                    所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント

                                          

        1      32  071043   栗　田　なつみ          金山スキースポーツ少・   45.08   49.79  1:34.87     0.00

        2      30  070965   本　名　恵里佳          昭和村スキークラブ       45.55   49.98  1:35.53     4.24

        3      21  071061   中　丸　茉　祐          南郷ジュニアレーシン・   46.18   51.25  1:37.43    16.46

        4      34  071012   金　田　祥　子          南郷ジュニアレーシン・   46.78   51.40  1:38.18    21.28

        5      35  071060   土　橋　千　聖          南郷ジュニアレーシン・   46.71   51.86  1:38.57    23.79

        6      26  071078   渡　部　　　舞          田島りんどうSRC          49.40   54.82  1:44.22    60.12

        7      27  071101   横　山　ありさ          金山スキースポーツ少・   53.70 1:00.84  1:54.54   126.48

       DID NOT START  [1st RUN]          0

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0

       DID NOT START  [2nd RUN]          0

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          1

                                          



               22  071034   五十嵐　美　雪          只見スキースポーツ少・                                  

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          1

                                          

               31  071161   安　部　真由美          猪苗代SCjr             GATE No   7                        

                                       

 2007-02-17 /只見町/只見スキー場                                                                     SL8 /  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                                  女子回転                          

                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     32   071043 栗　田　なつみ            金山スキースポーツ少・     153.79    145.00     0.00

     2     30   070965 本　名　恵里佳            昭和村スキークラブ         136.37    136.37     4.24

     3     21   071061 中　丸　茉　祐            南郷ジュニアレーシン・     151.89    145.00    16.46

     4     34   071012 金　田　祥　子            南郷ジュニアレーシン・     152.36    145.00    21.28

     5     35   071060 土　橋　千　聖            南郷ジュニアレーシン・     144.29    144.29    23.79

     6     28   071111 近　藤　まなみ            南郷ジュニアレーシン・     248.23                   

     7     26   071078 渡　部　　　舞            田島りんどうSRC            218.79                   

     8     23   071221 中　丸　菜　緒            南郷ジュニアレーシン・     312.83                   

     9     27   071101 横　山　ありさ            金山スキースポーツ少・     251.27                   

    10     36          阿　部　柚　希            五泉Ｊｒ                                            

                                                                                    --------  --------

                                                                             TOTAL    715.66     65.77

                                                                                    ========  ========

                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1     30   070965 本　名　恵里佳            昭和村スキークラブ         136.37         2         

     2     35   071060 土　橋　千　聖            南郷ジュニアレーシン・     144.29         5         

     3     21   071061 中　丸　茉　祐            南郷ジュニアレーシン・     145.00         3         

     4     34   071012 金　田　祥　子            南郷ジュニアレーシン・     145.00         4         

     5     32   071043 栗　田　なつみ            金山スキースポーツ少・     145.00         1         

                                                                          --------                    

                                                                            715.66                    

                                                                          ========                    

                                                                           SUM -B-                    

                   715.66  +   715.66   -   65.77   =  1365.55  : 10  =    136.555

                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値          136.56



                                              ミニマムペナルティー           74.25

                                                  採用ペナルティー          136.56

           技術代表      栗　城　篤　義

   2007-02-17/ 只見町/只見スキー場                                                                  SL9 /   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                                   男子回転                                

                                                  公式成績表

   ジュリー                                               テクニカルデータ

   技術代表             栗　城　篤　義                    

                                                                                                           

   主審                 赤　城　吉　晴                                                                    

                                                                                                          

   競技委員長           吉　津　　　健                                                                    

                                                                                                          

                                                                                                           

                                                                                                           

                                                                                                           

                                                                                                           

   １本目                                                 ２本目

   コースセッター       雪　下　　　明                    コースセッター       星　　　睦　彦        

   前走者       -A-     鈴　木　　　健                    前走者       -A-     鈴　木　　　健        

                -B-     本　名　裕　也                                 -B-                           

                -C-                                                    -C-                           

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

    旗門数      39(39)    スタート時間     10:45             旗門数       47(46)    スタート時間      13:27

    天候          Fair    雪質              Soft             天候         Cloudy    雪質              Soft

    スタート/フィニッシュ地点気温       1 /    1             スタート/フィニッシュ地点気温        6 /     6

    --------------------------------------------------------------------------------------------------------

小学男子２部

                                                                                                      F=610 

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース

                No     No   氏名                    所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント

                                          

        1      44  072945   目　黒　　　岳          只見スキースポーツ少・   44.79   48.48  1:33.27    47.89

        2      55  072944   川　合　祥太朗          只見スキースポーツ少・   46.01   49.74  1:35.75    65.39

        3      56  072929   小　野　耕　陽          南郷ジュニアレーシン・   47.54   51.08  1:38.62    85.63

        4      52  072903   芳　賀　　　祥          たかつえレーシング       48.16   51.16  1:39.32    90.57

        5      60  073039   平　野　　　亨          南郷ジュニアレーシン・   48.59   53.17  1:41.76   107.78

        6      76  073057   五十嵐　　　諒          磐梯レーシング           49.55   54.37  1:43.92   123.02

        7      71  073099   目　黒　　　郷          只見スキースポーツ少・   49.28   55.93  1:45.21   132.11

        8      83  073102   坂　本　直　俊          南郷ジュニアレーシン・   50.69   55.80  1:46.49   141.14

        9      65  072983   赤　城　大　地          柳津町スポーツ少年団     49.91   56.76  1:46.67   142.41



       10      81  073092   土　橋　銀　平          南郷ジュニアレーシン・   51.13   56.27  1:47.40   147.56

       11      64  073058   鈴　木　達　也          只見スキースポーツ少・   50.63   57.40  1:48.03   152.01

       12      66  073097   星　　　広　幸          桧枝岐スポーツ少年団     51.15   57.26  1:48.41   154.69

       13      61  073013   阿久津　弦　太          たかつえレーシング       53.64   56.12  1:49.76   164.21

       14      72  073114   芳　賀　　　裕          たかつえレーシング       55.08   58.13  1:53.21   188.54

       15      63  072984   菊　地　貴　史          柳津町スポーツ少年団     51.66 1:02.19  1:53.85   193.06

                                          

       16      68  072987   栗　田　一　真          金山スキースポーツ少・   54.70 1:01.33  1:56.03   208.44

       17      77  073023   五十嵐　浩　佑          只見スキースポーツ少・   56.14 1:03.52  1:59.66   234.04

       18      75  073061   高　橋　建　人          喜多方スキースポーツ・   56.71 1:05.26  2:01.97   250.33

       19      78  073080   小　俣　汰　葵          桧枝岐スポーツ少年団     59.71 1:08.12  2:07.83   291.67

       20      84  073105   星　　　倭　人          桧枝岐スポーツ少年団     58.83 1:09.12  2:07.95   292.52

       21      82  073079   星　　　将　斗          桧枝岐スポーツ少年団   1:14.64   55.67  2:10.31   309.16

       DID NOT START  [1st RUN]          0

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          1

                                          

               73  073161   赤　城　裕　太          柳津町スポーツ少年団   GATE No  23                        

       DID NOT START  [2nd RUN]          0

                                                                                                            

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          1

                                          

               69  073115   菊　地　大　樹          たかつえレーシング                                      

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0

                                                                                                            

    --------------------------------------------------------------------------------------------------------

中学男子

                                                                                                      F=610 

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース

                No     No   氏名                    所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント

                                          

        1      48  072728   五十嵐　　　隆          南郷ジュニアレーシン・   43.55   47.11  1:30.66    29.48

        2      49  072727   五十嵐　大　輔          南郷ジュニアレーシン・   45.00   46.73  1:31.73    37.03

        3      41  072849   星　　　裕　都          田島りんどうSRC          45.21   47.63  1:32.84    44.86

        4      51  072661   本　名　英　樹          只見スキースポーツ少・   44.98   49.18  1:34.16    54.17

        5      46  072833   菊　地　浩　輔          猪苗代SCjr               45.30   50.27  1:35.57    64.12

        6      59  072932   高　橋　　　潤          喜多方スキースポーツ・   46.32   49.89  1:36.21    68.63

        7      62  072764   室　井　佑　太          台鞍HUUEレーシング       47.40   49.72  1:37.12    75.05

        8      58  072889   斎　藤　郁　弥          猪苗代SCjr               47.21   56.08  1:43.29   118.57

        9      54  072896   渡　部　喜　斗          猪苗代SCjr               56.72   50.24  1:46.96   144.46

       DID NOT START  [1st RUN]          2

                                          

               70  072891   中　丸　恭　輔          金山スキースポーツ少・                                  

               74  072907   渡　部　源　大          猪苗代SCjr                                              

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0

       DID NOT START  [2nd RUN]          0



       DID NOT FINISH [2nd RUN]          1

                                          

               42  072952   目　黒　秀　昴          三島スキースポーツ少・                                  

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0

                                       

    --------------------------------------------------------------------------------------------------------

成年男子１部

                                                                                                      F=610 

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース

                No     No   氏名                    所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント

                                          

        1      47  070340   新　國　健　道          只見町スキークラブ       41.26   45.22  1:26.48     0.00

        2      53  070860   岩　佐　俊　祐          只見町スキークラブ       41.32   45.45  1:26.77     2.05

        3      86           遠　藤　　　充          HAYABUSA RACING          52.39   55.01  1:47.40   147.56

        4      85           渡　部　隼　人          HAYABUSA RACING        1:01.27 1:05.86  2:07.13   286.73

       DID NOT START  [1st RUN]          0

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0

       DID NOT START  [2nd RUN]          0

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0

                                                                                                            

    --------------------------------------------------------------------------------------------------------

成年男子２部

                                                                                                      F=610 

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース

                No     No   氏名                    所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント

                                          

        1      43  070022   栗　田　健　司          金山スキークラブ         44.52   47.56  1:32.08    39.50

        2      57  072518   岩　橋　康　紀          只見町スキークラブ       44.99   48.65  1:33.64    50.50

        3      50  072549   東海林　剛　史          喜多方スキークラブ       44.93   49.14  1:34.07    53.54

        4      80  070554   杉　本　薫　大          柳津スキークラブ         47.64   50.43  1:38.07    81.75

        5      67  070502   鈴　木　隆　司          福島県マスターズスキ・   53.03   57.95  1:50.98   172.81

       DID NOT START  [1st RUN]          2

                                          

               45  072404   小野寺　信　雄          東北電力福島                                            

               79  072943   小　山　和　一          須賀川スキークラブ                                      

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0

       DID NOT START  [2nd RUN]          0

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0



       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0

                                       

 2007-02-17 /只見町/只見スキー場                                                                     SM8 /  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                                  男子回転                          

                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     47   070340 新　國　健　道            只見町スキークラブ          85.59     85.59     0.00

     2     53   070860 岩　佐　俊　祐            只見町スキークラブ         102.12    102.12     2.05

     3     48   072728 五十嵐　　　隆            南郷ジュニアレーシン・     134.34    134.34    29.48

     4     49   072727 五十嵐　大　輔            南郷ジュニアレーシン・     134.13    134.13    37.03

     5     43   070022 栗　田　健　司            金山スキークラブ           160.34                   

     6     41   072849 星　　　裕　都            田島りんどうSRC            190.49                   

     7     44   072945 目　黒　　　岳            只見スキースポーツ少・     206.31                   

     8     57   072518 岩　橋　康　紀            只見町スキークラブ         222.38                   

     9     50   072549 東海林　剛　史            喜多方スキークラブ         199.93                   

    10     51   072661 本　名　英　樹            只見スキースポーツ少・     155.86    145.00    54.17

                                                                                    --------  --------

                                                                             TOTAL    601.18    122.73

                                                                                    ========  ========

                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1     47   070340 新　國　健　道            只見町スキークラブ          85.59         1         

     2     53   070860 岩　佐　俊　祐            只見町スキークラブ         102.12         2         

     3     49   072727 五十嵐　大　輔            南郷ジュニアレーシン・     134.13         4         

     4     48   072728 五十嵐　　　隆            南郷ジュニアレーシン・     134.34         3         

     5     51   072661 本　名　英　樹            只見スキースポーツ少・     145.00        10         

                                                                          --------                    

                                                                            601.18                    

                                                                          ========                    

                                                                           SUM -B-                    

                   601.18  +   601.18   -   122.73  =  1079.63  : 10  =    107.963

                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値          107.96

                                              ミニマムペナルティー           43.95

                                                  採用ペナルティー          107.96
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